expedient expropiatori. 

D’acord amb els preus estimats i a la relació de béns i drets afectat que es recull a l’Annex 

núm 16 Expropiacions, cessions, mutacions demanials i/o concessions l’import de les 

expropiacions i ocupacions temporals ascendeix a la quantitat de 115.053,48 EUROS 

(CENT QUINZE MIL CINQUANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS). 

9. JUSTIFICACIÓ DE PREUS 

La justificació de preus d’aquest projecte es basa en el banc de preus BEDEC de l’Institut 

Tecnològic de la Construcció  a la seva última versió de 2024-1 adaptat a la zona de 

projecte, realitzat amb el 5 % de costos indirectes i els costos de mà d’obra, maquinària i